

بنام خدا

دکتر رضا حبیبی

اصول درمان در پروسلوزیس

درمان ترکیبی

دوره طولانی

جدول ۱-۲۰۷ | درمان‌های توصیه شده برای بروسلوز.

سن و شرایط	عامل ضد میکروبی	دوز	نحوه تجویز	مدت زمان
≥ 8 yr	داکسی سیکلین	2-4 mg / kg / day, maximum 200 mg / day	po	6 wk
	+			#-
	ریفامپین	15-20 mg / kg / day, maximum 600-900 mg / day	po	6 wk
	؟ جایگزین‌ها			#-
≥ 8 yr	داکسی سیکلین	2-4 mg / kg / day, maximum 200 mg / day	po	6 wk
	+			
	استرپتومايسين	15-30 mg / kg / day, maximum 1g / day	IM	2-3 wk
	یا			
< 8 yr	جنتامایسین	3-5 mg / kg / day	IM/IV	2 wk
	تری‌متوپریم-متوکسازول (MZ)	TMP (10 mg / kg / day, maximum 480 mg / day) and SMZ (50 mg / kg / day, maximum 2.4 g / day)	Po	4-8 wk
	+			
	ریفامپین	15-20 mg / kg / day	po	6 wk
Meningitis, osteomyelitis, endocarditis	داکسی سیکلین	2-4 mg / kg / day, maximum 200 mg / day	Po	4-6 mo
	+			
	جنتامایسین	3-5 mg / kg / day	IV	1-2 wk
	±			
	ریفامپین	15-20 mg / kg / day, maximum 600-900 mg / day	po	4-6 mo

داکسی سایکلین

▶ محدودیت سن زیر ۸ سال

▶ عوارض گوارشی

ریفامپین

عوارض گوارشی ▶

تاثیر روی کبد ▶

تداخل دارویی ▶

امینوگیگزیدها

استرپتومایسین ▶

جنتامایسین ▶

امیکاسین ▶

فرم تزریقی ▶

اتو توکسیتی ▶

نفروتوکسیتی ▶

اندوکارڈیت . استئومیلیت . نوروبروسلوزیس ▶

کوتریموکسازول

▶ عوارض گوارشی کبدی

▶ اریتما مولتیفرم و استیون جانسون

▶ خطر لیز در فاویسم